
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 14/21 

CJ MML 245480/21 

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

25.11.2021 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace VI 
v rámci otevřeného podlimitního řízení: 

 

 

„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádosti dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti uvádí zadavatel znění dotazů a 

připojuje příslušná vysvětlení. 

 

Dotaz č. 1 (obdržen dne 23. 11. 2021) 
Stávající budova – Datové rozvody – Dle TZ se píše že datový rozvaděč bude Datový 

rozvaděč bude v nástěnném provedení 19“, 18U, 600x450mm a bude osazen: 1x Napájecí 

lišta 5x230V, 4x Patch panel Cat 6a 24 port, 1x Patch panel ISDN 25port, 1x Police, 2x 

Organizér kabelů, 2x SWITCH 24port 100/1000, 1x SWITCH 8port 100/1000 PoE ale ve VV 

není ve stávající budově nikde uveden tento Rack. S tím že tam je jako další položka 

Patchpanel 24 port cat6a 2 kusy. To by znamenalo celkem 6x patchpanel což se nám jeví jako 

dost na 18 dvojzásuvek. Prosíme tedy o revizi a upřesnění co je tedy správně a co není. 

 

Odpověď zadavatele č. 1 
Odpověď na dotaz zveřejněn ve Vysvětlení zadávací dokumentace V. 

 

Dotaz č. 2 (obdržen dne 23. 11. 2021) 
Stávající budova – Datové rozvody – Dle TZ bude stávající TLF ústředna napojena na datový 

rozvaděč kabelem sykfy 10x2x0,5, tento ovšem není součástí VV. Prosíme tedy o doplnění na 

správnou variantu. 

 

Odpověď zadavatele č. 2 
Odpověď na dotaz zveřejněn ve Vysvětlení zadávací dokumentace V. 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Dotaz č. 3 (obdržen dne 23. 11. 2021) 
Stávající budova – Datové rozvody – Propoj mezi přípojkovou skříní a rackem má být 

proveden dle TZ kabelem sykfy 5x2x0,5. Opět tento kabel ale není součástí VV. Prosíme tedy 

o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele č. 3 
Odpověď na dotaz zveřejněn ve Vysvětlení zadávací dokumentace V. 

 

Dotaz č. 4 (obdržen dne 24. 11. 2021) 
Stávající budova – Datové rozvody – Dle TZ se píše že datový rozvaděč bude Datový 

rozvaděč bude v nástěnném provedení 19“, 18U, 600x450mm a bude osazen: 1x Napájecí 

lišta 5x230V, 4x Patch panel Cat 6a 24 port, 1x Patch panel ISDN 25port, 1x Police, 2x 

Organizér kabelů, 2x SWITCH 24port 100/1000, 1x SWITCH 8port 100/1000 PoE ale ve VV 

není ve stávající budově nikde uveden tento Rack. S tím že tam je jako další položka 

Patchpanel 24 port cat6a 2 kusy. To by znamenalo celkem 6x patchpanel což se nám jeví jako 

dost na 18 dvojzásuvek. Prosíme tedy o revizi a upřesnění co je tedy správně a co není. 

 

Odpověď zadavatele č. 4 
Odpověď na dotaz zveřejněn ve Vysvětlení zadávací dokumentace V. 

 

Dotaz č. 5 (obdržen dne 24. 11. 2021) 
Stávající budova – Datové rozvody – Dle TZ bude stávající TLF ústředna napojena na datový 

rozvaděč kabelem sykfy 10x2x0,5, tento ovšem není součástí VV. Prosíme tedy o doplnění na 

správnou variantu. 

 

Odpověď zadavatele č. 5 
Odpověď na dotaz zveřejněn ve Vysvětlení zadávací dokumentace V. 

 

Dotaz č. 6 (obdržen dne 24. 11. 2021) 
Stávající budova – Datové rozvody – Propoj mezi přípojkovou skříní a rackem má být 

proveden dle TZ kabelem sykfy 5x2x0,5. Opět tento kabel ale není součástí VV. Prosíme tedy 

o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele č. 6 
Odpověď na dotaz zveřejněn ve Vysvětlení zadávací dokumentace V. 

 

Dotaz č. 7 (obdržen dne 24. 11. 2021) 
Stávající budova – Datové rozvody – Dle TZ se píše že datový rozvaděč bude Datový 

rozvaděč bude v nástěnném provedení 19“, 18U, 600x450mm a bude osazen: 1x Napájecí 

lišta 5x230V, 4x Patch panel Cat 6a 24 port, 1x Patch panel ISDN 25port, 1x Police, 2x 

Organizér kabelů, 2x SWITCH 24port 100/1000, 1x SWITCH 8port 100/1000 PoE ale ve VV 

není ve stávající budově nikde uveden tento Rack. S tím že tam je jako další položka 

Patchpanel 24 port cat6a 2 kusy. To by znamenalo celkem 6x patchpanel což se nám jeví jako 

dost na 18 dvojzásuvek. Prosíme tedy o revizi a upřesnění co je tedy správně a co není. 

 

Odpověď zadavatele č. 7 
Odpověď na dotaz zveřejněn ve Vysvětlení zadávací dokumentace V. 

 

Dotaz č. 8 (obdržen dne 24. 11. 2021) 
Stávající budova – Datové rozvody – Dle TZ bude stávající TLF ústředna napojena na datový 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

rozvaděč kabelem sykfy 10x2x0,5, tento ovšem není součástí VV. Prosíme tedy o doplnění na 

správnou variantu. 

 

Odpověď zadavatele č. 8 
Odpověď na dotaz zveřejněn ve Vysvětlení zadávací dokumentace V. 

 

Dotaz č. 9 (obdržen dne 24. 11. 2021) 
Stávající budova – Datové rozvody – Propoj mezi přípojkovou skříní a rackem má být 

proveden dle TZ kabelem sykfy 5x2x0,5. Opět tento kabel ale není součástí VV. Prosíme tedy 

o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele č. 9 
Odpověď na dotaz zveřejněn ve Vysvětlení zadávací dokumentace V. 

 

S pozdravem 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.  

primátor města Liberce 

 


	Rozbalovací1
	Rozbalovací12
	Textové6
	Textové8

		2021-11-25T09:28:43+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 5d697cf1338d026dd0d3056f307b341b87336919




